转发关于开展2022年福州市专家工作站认定
[bookmark: _GoBack]评审工作的通知

各单位：
现将福州市院士（专家）工作站认定评审小组办公室《关于开展2022年福州市专家工作站认定评审工作的通知》转发给你们。请有意向的专家联系相关建站企业按照通知要求，组织向所在县（市）区科协申报“2022年福州市专家工作站”。

附件：《于开展2022年福州市专家工作站认定评审工作的通知》

                                                   科 研 处
                                              2022年5月3日

附件：
关于开展2022年福州市专家工作站认定评审工作的通知

各县（市）区科协、各建站单位：
根据《福州市促进院士（专家）工作站建设的若干规定》（榕政综〔2017〕1874号，以下简称《若干规定》）和《福州市院士（专家）工作站认定办法》（榕科协综〔2017〕78号）,经研究，福州市院士（专家）工作站认定评审小组将于近期开展2022年福州市专家工作站认定评审工作。现将认定申报有关事项通知如下：
一、申报时间：2022年5月5日—6月6日
为做好认定初审工作，请各申报单位于5月23日前与辖区所在县（市）区科协、高新区科协联系。
二、认定对象：2021年12月31日前，已建立专家工作站、海外专家工作站的建站单位。
三、认定申请
（一）专家工作站认定申请：企业与符合《若干规定》第二十一条规定的专家建立专家工作站。建站单位须提交《福州市专家工作站认定申请表》及相关申请材料，向所在地县（市）区科协或高新区科协提出认定申请。县（市）区科协、高新区科协负责初审盖章后，统一将辖区内的建站单位申报材料及需面审材料原件汇总上报市科协，申请材料的电子文档同时发送到市科协邮箱。
（二）海外专家工作站认定申请：企业与海外取得硕士研究生以上学历，并符合《若干规定》第二十二条规定的海外专家建立海外专家工作站。建站单位须提交《福州市海外专家工作站认定申请表》及相关申请材料，向所在地县（市）区科协、高新区科协提出认定申请，经所在地县（市）区科协、高新区科协初审，并报福州市科技局外国专家与对外合作处审核认定后，报市科协。申请材料的电子文档同时发送到市科协邮箱。
备注：建站单位向所在地县（市）区科协、高新区科协以及福州市科协提交专家工作站或海外专家工作站认定申请材料时，应提交：（1）与专家签名的、经专家所在单位盖章的专家工作站建站协议、项目合作协议原件；（2）经专家所在单位盖章的进站专家信息表原件；（3）经具有资质的会计师事务所鉴证的企业2021年度财务报表原件、2021年度科技活动经费专项审计报告原件（财务报表中已体现科技活动经费数据的，此项可不提供），以供核对。
四、有关事项
（一）建站单位可从福州市科协网站（http://www.fast.org.cn）下载《福州市专家工作站认定申请表》、《福州市海外专家工作站认定申请表》及附表。有关申请材料一律用A4规格纸张打印，一式三份（附电子材料），并由申请单位加盖公章。
（二）联系方式
1.福州市科协
地  址：福州市南江滨西大道193号东部办公区3号楼716室
联系人：叶潘娜、叶芬
电  话：83370352、83532482
E-mail：nybin601@163.com
2.福州市科技局外国专家与对外合作处
地  址：福州市南江滨西大道193号东部办公区3号楼515室
联系人：郑晓昆  电  话：87114127
E-mail：fzaiep@163.com

附件：[image: IMG_256]附件1-福州市院士(专家)工作站认定办法.doc
[image: IMG_257]附件2 -福州市专家工作站认定申请表.doc
[image: IMG_258]附件3-福州市海外专家工作站认定申请表福州市海外专家工作站认定申请表.doc
[image: IMG_259]附件4各县（市）区科协联系方式.doc

              福州市院士（专家）工作站
                认定评审小组办公室
　　　　（福州市科学技术协会代章）
               2022年4月28日

image1.GIF